
Oberpfalz 2025/26

2. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wein, Stefan, Friedenstr.. 21, 93142 Maxhütte-Haidhof, Mobil:
01734368785, weinstefanemil@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 06.09.2025 19:00  09050220 Dartclub Wen…ach e.V. II Dartclub Wen…ach e.V. IV 10:5
Sat. 04.10.2025 19:00  09050220 v Dartclub Wen…ach e.V. II 1. Steel-Dar… Amberg IV 10:5
Sat. 18.10.2025 19:00  09050220 t/v Dartclub Wen…ach e.V. II SpVgg Willen…rnried e.V. 8:7
Sat. 25.10.2025 19:00  09050220 Dartclub Wen…ach e.V. II 1. DC Regensburg III 8:7
Sat. 15.11.2025 19:00  09050210 FSV Steinsberg Dartclub Wen…ach e.V. II 7:8
Sat. 29.11.2025 19:00  09050220 Dartclub Wen…ach e.V. II Thunderbirds II 14:1
Sat. 13.12.2025 19:00  09050240 DC Wolfdart Dartclub Wen…ach e.V. II 4:11
Sat. 10.01.2026 19:00  09050220 Dartclub Wen…ach e.V. II TSV Adlersberg  
Sat. 31.01.2026     -    spielfrei* Dartclub Wen…ach e.V. II  
Sat. 14.02.2026 19:00  09050220 Dartclub Wen…ach e.V. IV Dartclub Wen…ach e.V. II  
Sat. 07.03.2026 19:00  09050080 1. Steel-Dar… Amberg IV Dartclub Wen…ach e.V. II  
Sat. 21.03.2026 19:00  09050230 t SpVgg Willen…rnried e.V. Dartclub Wen…ach e.V. II  
Sat. 04.04.2026 19:00  09050170 1. DC Regensburg III Dartclub Wen…ach e.V. II  
Sat. 18.04.2026 19:00  09050220 Dartclub Wen…ach e.V. II FSV Steinsberg  
Sat. 25.04.2026 19:00 Thunderbirds II Dartclub Wen…ach e.V. II  
Sat. 09.05.2026 19:00  09050220 Dartclub Wen…ach e.V. II DC Wolfdart  
Sat. 23.05.2026 19:00  09050060 TSV Adlersberg Dartclub Wen…ach e.V. II  
Sat. 06.06.2026     -      09050220 Dartclub Wen…ach e.V. II spielfrei*  

Hallenverzeichnis

09050060 Mayerwirt
Hauptstr. 4, 93186 Pettendorf

09050080 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09050170 Gaststätte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straße 260, 93055 Regensburg

09050210 FSV Steinsberg
Pfalzgrafenstr. 4a, 93128 Regenstauf-Steinsberg

09050220 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach

09050230 SpVgg Willenhofen-Herrnried
Am Sportplatz 1, 92331 Willenhofen
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Oberpfalz 2025/26

2. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09050240 Gasthof Kumpfmüller
Waldweg 2, 93195 Wolfsegg
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